
Bec led si tuburi de neon conform ADV1251785

I.D.: 63297337

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.097,00 RON - 4.097,00 RON

Descriere: - BEC LED E27 GLOB NORMAL 12W, 220V, LUMINA RECE, HOMELIGHT , cantitate BUC 500, pret unitar 3.30 lei, valoare 1650 lei. - BEC LED 5W, E27, GLOB MIC, LUMINA CALDA, NOVELITE, 220V, cantitate BUC 100, pret unitar 2.70 lei, valoare 270 lei. - TUB NEON 18W, G13, 220V, LUMINA CALDA, T8 ,PHILIPS, cantitate BUC 400, pret unitar 4.78 lei, valoare 1912 lei. - TUB NEON 36W, G13, 220V, LUMINA CALDA, T8 ,PHILIPS, cantitate BUC 50, pret unitar 5.30 lei, valoare 265 lei
